

Praktikstilling Folkemødet på Bornholm: PRODUKTION, PARTNERSKABER OG SPONSORATER

OM FOLKEMØDET

Folkemødet i uge 24 i Allinge på Bornholm samler flere end 100.000 mennesker i alle aldre. På Folkemødet hylder vi det danske demokrati og fællesskab sammen med ca. 1000 foreninger, virksomheder, politiske partier og mange, mange flere. Bag Folkemødet står Foreningen Folkemødet, der består af 6 medarbejdere med base i Allinge på Bornholm.

OPGAVEN

Du vil være en vigtig del af arbejdet med at forvandle Allinge fra en hyggelig havneby til en festivalby, hvor byens borgere fortsat kan bo og arbejde, mens der om dagen debatteres i mere end 200 eventsteder og om aftenen festes på scener, i telte og på cafeerne. Planlægning, logistik og kreative løsninger er nogle af nøgleordene for at alt klapper og er klart til torsdag den 14. juni kl. 12.00. Du skal hjælpe med at servicere vores mange partnere og sponsorer. Sikre at de får alt hvad vi har lovet dem – og gerne lidt mere. Du vil som praktikant tage aktivt del i at anvende og udvikle dine kompetencer. Derfor vil du løbende få fagligt feedback på dit arbejde via din nærmeste overordnede samt Foreningen Folkemødets direktør. Du deltager i møder og medvirker i arbejdet med at finde potentielle sponsorer m.v. Du kommer i tæt dialog med vores samarbejdspartnere og får en sjov og udfordrende dag.

OM DIG

For at komme i betragtning til stillingen lægger vi vægt på, at du:

- Er studerende på en relevant videregående uddannelse
- Mestrer excelark og power point
- Evner at bevare overblikket og tænke i logistik og praktik
- Er struktureret, udadvendt og gerne have lidt sælgergen
- Ikke er for fin til at tage del i øvrige praktiske opgaver, der skal løses for at vi når i mål med Folkemødet

LØN- OG ANSÆTTELSESFORHOLD

Stillingen er i sit udgangspunkt en fuldtidspraktikstilling. Ideelt er varigheden fra 1. Marts til 31. Juni, 2018. Vi er meget fleksible, da vi er bevidste om, at har til huse i Allinge, hvorfor vi er villige til at være behjælpelige med indkvartering og transport mv. Den rette kandidat kan også have studiedage i København, såfremt en fuldtidspraktik ikke er mulig. Stillingen er ulønnet, men afhængigt af omstændighederne er der mulighed for, at der kan ydes en økonomisk erkendtlighed på op til 3000 kroner om måneden for indsatsen under praktikopholdet.

SØG PRAKTIKSTILLINGEN

Send en mail med din ansøgning med CV.

Ansøgningsfrist 30. november 2017 kl. 12.00.

Ansøgning sendes til joergen@folkemoedet.dk

Har du spørgsmål vedr. stillingen er du velkommen til at ringe produktions- og sponsorchef Jørgen HK Jepsen 30701441